

# Dünya ve Türkiye Basınında TÜMSİAD Haberleri



**TÜM SANAYİCİ VE İŞADAMLARI  
DERNEĞİ**

---

*22 ŞUBAT 2019*

---

## Proje başarısı yüzde 100'



ABİGEM Toplantısı sonrası bazı ziyaretler yapıldı.

Afyonkarahisar Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi (ABİGEM) A.Ş.'nin Kütahya'nın Tavşanlı ilçesinde düzenlenen 2019 yılının ilk Yönetim Kurulu Toplantısı'nda konuşan ATSO ve ABİGEM Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, ABİGEM'in proje yazma süreçlerinde yüzde 100'e yakın bir başarı sağladığını belirterek, "28 ortağımızdan Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası ile Afyonkarahisar Ticaret Borsası, ABİGEM ile proje hazırladı. Diğer ortaklarımız da proje hazırlama konusunda ABİGEM'le çalışmalıdır" dedi.



Serteser, ABİGEM'in proje yazım sürecinde yüzde 100'e yakın başarı sağladığını söyledi

Afyonkarahisar Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi (ABİGEM) A.Ş.'nin 2019 yılındaki ilk Yönetim Kurulu Toplantısı, Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleştirildi. Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı İlhami Aydın'ın evsahipliğinde düzenlenen toplantıda Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası'ni (ATSO) temsilen ATSO ve ABİGEM Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, Afyon Kocatepe Üniversitesi Eğitim Sağlık ve Bilişsel Araştırma Vakfı'ni temsilen Salim Gellincik, Isparta Ticaret ve Sanayi Odası'ni temsilen İbrahim Tekeli, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'ni temsilen Fatih Aliuş, TÜMSİAD Afyonkarahisar Şubesi'ni temsilen M.Ermin Birlikler, AFİAD'ı temsilen Abdurrahman Alp katıldı.

### FAALİYETLER İSTİŞARE EDİLDİ

Toplantıyı yöneten Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası ve Afyonkarahisar ABİGEM A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, "Bu toplantıda 2017 ve 2018 yılında ABİGEM adına yaptığımız, 2019 yılında yapacağımızı istişare edeceğiz. Tavşanlı dışından gelen Yönetim Kurulu üyelerimize teşekkür ediyoruz, bizi güzel bir şekilde ağırladığı için Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası'na da teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı. Serteser, ABİGEM'in proje yazma süreçlerinde yüzde 100'e yakın bir başarı sağladığını belirterek "28 ortağımızdan Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası ile Afyonkarahisar Ticaret Borsası, ABİGEM



ABİGEM Yönetim Kurulu Toplantısı Kütahya'nın Tavşanlı ilçesinde gerçekleştirildi

ile proje hazırladı. Diğer ortaklarımız da proje hazırlama konusunda ABİGEM'le çalışmalıdır" dedi. **2018 YILINDA 14 PROJE**

Açılış konuşmalarının ardından Afyonkarahisar ABİGEM A.Ş. Direktörü Özgür Demir, faaliyetler hakkında sunum yaptı. Demir, 2017 yılında 9 eğitim ve 12 projeye imza attıklarını kaydetti. Demir, "2018 yılında ise 13 adet eğitim, 14 adet proje, 2 adet tasarım, 1 adet UR-GE gerçekleştirdik. Ayrıca Elektronik İmza hizmeti de vermeye başladık" şeklinde konuştu. Demir, 2019'da yapılacak faaliyetler konusunda da bilgi verdi. Toplantıda Afyonkarahisar ABİGEM A.Ş.'nin Olağan Genel Kurul tarihi de belirlendi. Yönetim Kurulu'nda alınan karara göre ABİGEM A.Ş.'nin Olağan Genel Kurul 13 Mart 2019 tarihinde, Afyonkarahisar'da düzenlenecek.

### GÖBEL TERMAL TESİSLERİ ZİYARET EDİLDİ

Afyonkarahisar ABİGEM A.Ş.'nin Yönetim Kurulu Toplantısı'nın ardından Tavşanlı Belediyesi tarafından işletilen Göbel Termal Tesisleri ziyaret edildi.

Örnek bir bölgesel işbirliği olarak, TOBB, Antalya, Burdur, Isparta, Kütahya ve bu illerin başlıca ilçelerinin Ticaret ve Sanayi Odaları ile Ticaret Borsaları, Afyon Kocatepe Üniversitesi, Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkarlar Odası, Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi, Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü ile Sanayiciler ve İşadamlar Derneği (AFİAD), ana yürütücüsünün Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası olduğu bu yapıda ortaklar. Afyonkarahisar ABİGEM, hedeflerini gerçekleştirmek için iyi ve net tanımlanmış bir yönetim politikası uygulamaktadır. >>>Mustafa Bayer

## Genç iş adamlarından işbirliği

Genç TÜMSİAD Şube Başkanı Salih Sarıkaya, yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Genç MÜSİAD Şube Başkanı Muhammed Seydaoğlu'na hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarete işbirliği yapma kararı alındı

Arif BULUT

GENÇ TÜMSİAD Kocaeli Şube Başkanı Salih Sarıkaya, yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Genç MÜSİAD Kocaeli Şube Başkanı Muhammed Seydaoğlu'na hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarete Genç TÜMSİAD Kocaeli Şube Başkanı Salih Sarıkaya ile birlikte Şube Genel Sekreteri Özkan Naz, Başkan Yardımcısı Vural Ayvaz ve Yönetim Kurulu Üyesi Sertaç Tavrız hazır bulundu. Ziyarete konuşan Genç TÜMSİAD Kocaeli Şube Başkanı Salih Sarıkaya, Genç MÜSİAD Kocaeli Şube Başkanı Av. Muhammed Seydaoğlu'na başarılar dileyerek, "Türkiye'mizin ve kentimizin çok değerli bir STK'sı olan MÜSİAD'da bir görev değişikliği oldu, yeni başkana hayırlı olsun için geldik. Bunda sonraki yapacağı çalışmalarda başarılar diliyorum" dedi.

### ORTAK ÇALIŞMALAR YAPABİLİRİZ

Ziyarete konuşan Genç TÜMSİAD Şube Başkanı Salih Sarıkaya, "Genç iş adamları olarak, ortak projeler yaparak hem birbirimize hem de kentimiz ticaretine katkı sağlayabiliriz. Bu anlamda Genç TÜMSİAD olarak kentimize katkı

sağlayacak her projenin içinde yer alabiliriz. Özellikle ihracat konusunda üyelerimiz ile bir araya gelerek ortak çalışmalar yapabiliriz" dedi. Sarıkaya'nın ardından konuşan Genç MÜSİAD Şube Başkanı Av. Muhammed

Seydaoğlu' ise, "Bunda sonraki süreçte şehrimizin ekonomik yapılarında ve faaliyetlerinde milli ve manevi değerlerimizin öne çıkarılacak şekilde gayretler içerisinde olacağız" ifadelerini kullandı.



Ziyarete Genç TÜMSİAD Kocaeli Şube Başkanı Salih Sarıkaya ile birlikte Şube Genel Sekreteri Özkan Naz, Başkan Yardımcısı Vural Ayvaz ve Yönetim Kurulu Üyesi Sertaç Tavrız hazır bulundu.

## BASIN HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 2 Markada, 7 Haberiniz Mevcut

### TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın Tarihi	Yayın	Başlık	Sayfa No
TÜMSİAD(6 Haber)			
21.02.2019	Bizim Sakarya	<b>İŞIKSU ŞEHİR MÜZESİ SÖYLEMİNİ YİNELEDİ!</b>	1
21.02.2019	Bizim Sakarya	<b>NAYİR' DEN İŞADAMI VE SANAYİCİLERE ZİYARET!</b>	8
22.02.2019	Gazete 3	<b>BASARI YIĞINDE100'</b>	1
22.02.2019	Kocaeli Demokrat	<b>GENÇ İŞ ADAMLARINDAN İŞBİRLİĞİ</b>	8
22.02.2019	Mavi Kocaeli	<b>ALİKAHYALILAR AK PARTİ' NİN LİSTESİNE TEPKİLİ</b>	4
22.02.2019	Sakarya Halk Gazetesi	<b>ŞEHİR MÜZESİ KAZANDIRACAĞIZI</b>	8
TÜM SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ(1 Haber)			
21.02.2019	Bizim Sakarya	<b>NAYİR' DEN İŞADAMI VE SANAYİCİLERE ZİYARET!</b>	8

## TV HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 1 Markada, 1 Haberiniz Mevcut

### TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın	Program	Tarih	Saat	Süre	Başlık
TÜMSİAD(1 Haber)					
Kanal 3	ANA HABER	21.02.2019	19:31	00:02:32	<b>ANA HABER-AFYON, AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ, AVRUPA BİRLİĞİ, GENEL, GÜNDEM, ISPARTA, KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ, TÜMSİAD</b>

## İNTERNET HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 2 Markada, 13 Haberiniz Mevcut

### TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın	Yayın Tarihi	Başlık
TÜMSİAD(10 Haber)		
<a href="http://www.aksamhaberleri.com.t">www.aksamhaberleri.com.t</a>	21.02.2019	<b>Adapazarı Akşam Haberleri Gazetesi</b>
<a href="http://www.aksamhaberleri.com.t">www.aksamhaberleri.com.t</a>	21.02.2019	<b>İşksu dan Şehir Müzesi sözü</b>
<a href="http://www.bizimyaka.com">www.bizimyaka.com</a>	21.02.2019	<b>Genç TÜMSİAD dan Genç MÜSİAD a ziyaret</b>
<a href="http://www.canses.net">www.canses.net</a>	21.02.2019	<b>TÜMSİAD Vali Nayir i Ağırladı - GÜNCEL</b>
<a href="http://www.canses.net">www.canses.net</a>	21.02.2019	<b>VALİ NAYİR DEN SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEKLERİNE İADE-i ZİYARET - GÜNCEL</b>
<a href="http://www.demokratkocaeli.com">www.demokratkocaeli.com</a>	21.02.2019	<b>Genç TÜMSİAD, Genç MÜSİAD tı ziyaret etti</b>
<a href="http://www.flaskocaeli.com">www.flaskocaeli.com</a>	21.02.2019	<b>GENÇ TÜMSİAD dan, GENÇ MÜSİAD a hayırlı olsun ziyareti</b>
<a href="http://www.sakaryayenigun.com.t">www.sakaryayenigun.com.t</a>	21.02.2019	<b>Adapazarına şehir müzesi - Sakarya Yenigün Gazetesi</b>

[www.sakaryayenigun.com.t](http://www.sakaryayenigun.com.t) 21.02.2019 **Sakarya için ortak hareket - Sakarya Yenigün Gazetesi**

[www.sakaryayenihaber.com](http://www.sakaryayenihaber.com) 21.02.2019 **VALİ NAYİR DAN İŞADAMLARINA ZİYARET**

**TÜM SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ** (3 Haber)

[www.canses.net](http://www.canses.net) 21.02.2019 **TÜMSİAD Vali Nayir i Ağırladı - GÜNCEL**

[www.canses.net](http://www.canses.net) 21.02.2019 **VALİ NAYİR DEN SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEKLERİNE İADE-İ ZİYARET - GÜNCEL**

[www.sakaryayenigun.com.t](http://www.sakaryayenigun.com.t) 21.02.2019 **Sakarya için ortak hareket - Sakarya Yenigün Gazetesi**